
UCHWAŁA NR LXXX/627/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych ( t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 816 075,23 zł, 
w tym:  

-  dochody bieżące       – 816 075,23 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 562 200,00 zł, 
w tym:  

-  dochody majątkowe – 562 200,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 731 663,54 zł, 
w tym: 

-  wydatki bieżące      – 687 127,04 zł, 

-  wydatki majątkowe  – 44 536,50 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 1 386 900,31 zł, w tym:   

-  wydatki bieżące      – 381 063,81 zł, 

-  wydatki majątkowe – 1 005 836,50 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt o kwotę 909 112,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę 909 112,00 zł, w tym: 
- zmniejsza się w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 
909 112,00 zł, w tym:  

-  kredyt w wysokości 909 112,00 zł na finansowanie wkładu własnego do zadania inwestycyjnego  
„Przebudowa drogi wewnętrznej nr 362, 369/5, 369/8, 1403/1, 1403/8 w m. Niegłowice" w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie 
planowanego deficytu o kwotę  909 112,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCF2FE6-38F2-4A3E-821B-87610E21432D. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCF2FE6-38F2-4A3E-821B-87610E21432D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXXX/627/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 21.12.2023 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 0,00 -489 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 -303 180,00

- dochody majątkowe: 0,00 -303 180,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 -303 180,00

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w ramach budowy infrastruktury
drogowej na terenie gminy Jasło - Przebudowa drogi gminnej 113368R w
miejscowości Szebnie w km 0+478-0+828

-303 180,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 -185 820,00

- dochody majątkowe: 0,00 -185 820,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 -185 820,00

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład  w ramach budowy infrastruktury
drogowej na terenie gminy Jasło - Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew.
1584/1 w miejscowości Szebnie w km 0+000-0+210

-185 820,00

2 710 Działalność usługowa 12 200,00 0,00

71035 Cmentarze 12 200,00 0,00

- dochody bieżące: 12 200,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 200,00

Wpływy ponad plan z tytułu opłat za miejsce na cmentarzu komunalnym 12 200,00

3 750 Administracja publiczna 9 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 9 000,00 0,00

- dochody bieżące: 9 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00

Zwrot podatku VAT

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 800,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 800,00 0,00

- dochody bieżące: 19 800,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 19 800,00

Dotacja z Fundusz Sprawiedliwości na zadanie pn. "Zakup wyposażenia i
sprzetu ratownictwa z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Szebniach"

19 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCF2FE6-38F2-4A3E-821B-87610E21432D. Podpisany Strona 1



5 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

221 000,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

221 000,00 0,00

- dochody bieżące: 221 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 110 000,00

Wpływy ponad plan

0320 Wpływy z podatku rolnego 69 000,00

Wpływy ponad plan

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00

Wpływy ponad plan

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

Wpływy ponad plan

6 758 Różne rozliczenia 502 870,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 502 870,00 0,00

- dochody bieżące: 502 870,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 487 551,00 0,00

Odsetki od środków gromadzonych na lokatach bankowych 487 551,00

Dochody wykonane ponad plan

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 319,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe zadania oświatowe
związane z kształceniem, wychowaniem i opiejką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

15 319,00

7 852 Pomoc społeczna 2 096,52 0,00

85295 Pozostała działalność 2 096,52 0,00

- dochody bieżące: 2 096,52 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

2 096,52

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundację podatku VAT
(zg. z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na
rynku gazu)

2 096,52

8 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 768,00 0,00

85395 Pozostała działalność 8 768,00 0,00

- dochody bieżące: 8 768,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 768,00

Środki na wypłata świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodźcom z Ukrainy 8 768,00

9 855 Rodzina 4 822,00 0,00

85595 Pozostała działalność 4 822,00 0,00

- dochody bieżące: 4 822,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 822,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - pismo Wojewody Podkarpackiego Nr
S-III.3111.17.278.2023.ES z dnia 12.12.2023 r. 4 822,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCF2FE6-38F2-4A3E-821B-87610E21432D. Podpisany Strona 2



10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 518,71 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 340,00 0,00

- dochody bieżące: 14 340,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 340,00

Zwrot podatku VAT 14 340,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 178,71 0,00

- dochody bieżące: 21 178,71 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

21 178,71

Dotacja na realizację programu "Czyste Powietrze" 21 178,71

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -73 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 -73 200,00

- dochody majątkowe: 0,00 -73 200,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

-73 200,00

Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ramach Funduszu
Polski Ład -73 200,00

RAZEM  DOCHODY 816 075,23 -562 200,00

- dochody bieżące: 816 075,23 0,00

- dochody majątkowe: 0,00 -562 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCF2FE6-38F2-4A3E-821B-87610E21432D. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXXX/627/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 21.12.2023 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 380,00 0,00

01030 Izby rolnicze 1 380,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 380,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego 1 380,00

2 600 Transport i łączność 134 580,50 -831 180,50

60016 Drogi publiczne gminne 36 500,00 -382 500,00

w tym: wydatki bieżące 36 500,00 0,00

             wydatki majątkowe 0,00 -382 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 36 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -79 320,00

Przebudowa drogi gminnej 113368R w miejscowości Szebnie w km
0+478-0+828  w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - udział
Gminy

-79 320,00

6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 -303 180,00

Przebudowa drogi gminnej 113368R w miejscowości Szebnie w km
0+478-0+828  w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - dotacja-
303 180,00 zł

-303 180,00

60017 Drogi wewnętrzne 98 080,50 -448 680,50

w tym: wydatki bieżące 60 000,00 0,00

             wydatki majątkowe 38 080,50 -448 680,50

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 080,50 -262 860,50
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 362, 369/5, 369/8, 1403/1,
1403/8 w m. Niegłowice   w km 0+000-0+537,5 w ramach
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - środki własne

-136 400,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1593 w km 0+000-0+214 w m.
Szebnie -11 300,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 349 w miejscowości Trzcinica
w km 0+000-0+200 -97 980,50

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 349 w miejscowości Trzcinica
w km 0+000-0+252 38 080,50

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1584/1 w miejscowości
Szebnie w km 0+000-0+210 w ramach Rządowego Funduszu Polski
Ład - udział Gminy

-17 180,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCF2FE6-38F2-4A3E-821B-87610E21432D. Podpisany Strona 4



6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 -185 820,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1584/1 w miejscowości
Szebnie w km 0+000-0+210 w ramach Rządowego Funduszu Polski
Ład - dotacja - 185 820,00 zł

-185 820,00

3 710 Działalność usługowa 0,00 -155 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 -155 600,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -155 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00

Wydatki z tytułu wykonywania usług urbanistycznych -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -145 600,00
Wydatki na opracowanie studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jasło oraz miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego

-145 600,00

4 750 Administracja publiczna 5 000,00 -180 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 -180 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -180 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -140 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 000,00
Oszczędności z tytułu zasiłków chorobowych, macierzyńskich i
rodzicielskich

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Opracowanie projektów oraz wykonanie materiałów promocyjnych 5 000,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 -200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 -200,00

w tym: wydatki bieżące 20 000,00 -200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
Wydatki  na zadanie pn. "Zakup wyposażenia i sprzetu ratownictwa z
przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szebniach"
(Dotacja z Fundusz Sprawiedliwości - 19 800,00 zł; wkład własny -
200,00 zł)

20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -200,00

Przeglądy budowlane, kominiarskie i p.pożarowe -200,00

6 801 Oświata i wychowanie 127 368,00 -13 046,00

80101 Szkoły podstawowe 71 744,66 -6 456,00

w tym: wydatki bieżące 71 744,66 0,00

             wydatki majątkowe 0,00 -6 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 744,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -6 456,00

Budowa studni wierconej głębinowej przy Szkole Podstawowej w
Niepli na dz. nr ew. 236/1 w ramach środków na zadanie "Budowa
systemu zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z terenu Gminy Jasło"

-6 456,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 450,69 0,00
w tym: wydatki bieżące 10 450,69 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 450,69

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCF2FE6-38F2-4A3E-821B-87610E21432D. Podpisany Strona 5



80104 Przedszkola 19 800,00 0,00
w tym: wydatki bieżące 19 800,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

18 000,00

Zwrot dotacji udzielonej przez inne gminy dla przedszkoli
niepublicznych na dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło 18 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez inne gminy za dzieci zamieszkałe na
terenie Gminy Jasło

1 800,00

80107 Świetlice szkolne 92,00 0,00
w tym: wydatki bieżące 92,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 -6 590,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -6 590,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 590,00

Koszty dojazdu dzieci do oddziałów przedszkolnych -2 690,00

Koszty dowożenia dzieci niepełnosprawnych realizujących obowiązek
wychowania przedszkolnego, obowiązek szkolny i obowiązek nauki
do szkół, przedszkoli i ośrodka szkolno-wychowawczego

-3 900,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

9 961,65 0,00

w tym: wydatki bieżące 9 961,65 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 961,65

80195 Pozostała działalność 15 319,00 0,00
w tym: wydatki bieżące 15 319,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 790,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 657,46

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 9 731,40

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy 140,14

Wydatki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy

7 852 Pomoc społeczna 2 096,52 -20 000,00

85295 Pozostała działalność 2 096,52 -20 000,00

w tym: wydatki bieżące 2 096,52 -20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,00
Wydatki na realizację programu osłonowego "Pomoc sąsiedzka w
Gminie Jasło" -20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 055,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,11
Wydatki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku
VAT oraz koszty obsługi tego zadania 2 096,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCF2FE6-38F2-4A3E-821B-87610E21432D. Podpisany Strona 6



8 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 768,00 0,00

85395 Pozostała działalność 8 768,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 8 768,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 8 720,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 39,65

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8,35

Wydatki na wypłatę świadczeń dla osób zapewniających
zakwaterowanie i wyżywienie uchodżcom z Ukrainy i obsługę tego
zadania

9 855 Rodzina 4 822,00 -2 000,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 -2 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -2 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -2 000,00

Wydatki związane z umieszczeniem dziecka w rodzinie zastępczej lub
rodzinnym domu dziecka -2 000,00

85595 Pozostała działalność 4 822,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 4 822,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 4 681,55

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 115,89

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24,56

Wydatki związane z wypłatą świadczeń rodzinnych obywatelom
Ukrainy 4 822,00

10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 427 648,52 -10 213,81

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 406 456,00 -10 200,00

w tym: wydatki bieżące 400 000,00 -10 200,00

             wydatki majątkowe 6 456,00 0,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 400 000,00 0,00

Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na pokrycie straty w działalności gospodarczej spółki 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 200,00

Utrzymanie cieków i rowów będących własnością Gminy Jasło -10 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 456,00 0,00
Budowa studni wierconych głębinowych na potrzeby zaopatrzenia
obiektów będących własnością Gminy Jasło w ramach środków na
zadanie "Budowa systemu zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z
terenu Gminy Jasło"

6 456,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 178,71 0,00

w tym: wydatki bieżące 21 178,71 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 018,71

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Wydatki związane z realizacją programu "Czyste Powietrze" 21 178,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCF2FE6-38F2-4A3E-821B-87610E21432D. Podpisany Strona 7



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13,81 -13,81

w tym: wydatki bieżące 13,81 -13,81

4260 Zakup energii -13,81

4580 Pozostałe odsetki 13,81
Odsetki naliczone za nieterminiwą zapłatę faktury za energię
elektryczną 13,81

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -77 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 -75 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -75 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
użtkowaniu jednostek budżetowych 0,00 -75 000,00

Roboty budowlane przy kapliczce z Figurą Matki Bożej z
Dzieciątkiem położonej w Żółkowie finansowane z Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków w ramach Funduszu Polski Ład
(środki Funduszu Polski Ład -48 800,00 zł; udział własny 1 200,00 zł)

-50 000,00

Prace konserwatorskie i roboty budowlane przy Pomniku Niepielskim
znajdującym się w Niepli finansowane z Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków w ramach Funduszu Polski Ład (środki
Funduszu Polski Ład - 24 400,00 zł; udział własny – 600,00 zł)

-25 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 -2 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -2 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom -2 000,00

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego "Dla
Żółkowa" na realizację zadania z zakresu podtrzymywania i
upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz
rozwoju świadmości narodowej, obywatelskiej i kulturowej pn.
"Wycieczka integracyjna dla mieszkańców Gminy Jasło"

-2 000,00

12 926 Kultura fizyczna 0,00 -97 660,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 -96 090,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -2 890,00

            wydatki majątkowe -93 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 890,00

Wydatki na utrzymanie obiektów sportowych -2 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -93 200,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy budynku Rekreacyjno-
sportowym w m. Żółków -93 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 -1 570,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -1 570,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00
4190 Nagrody konkursowe -430,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -374,00
4300 Zakup usług pozostałych -266,00

Wydatki na organizację i przeprowadzenie turniejów sportowych

RAZEM  WYDATKI: 731 663,54 -1 386 900,31

w tym: wydatki bieżące 687 127,04 -381 063,81

            wydatki majątkowe 44 536,50 -1 005 836,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCF2FE6-38F2-4A3E-821B-87610E21432D. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR LXXX/627/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (7) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 1


